Exorcizo te creatura salis per Deum vivum, per Deum verum, per Deum sanctum, per Deum, qui te per Elizæum Prophetam, aquam mitti jussit, ut sanaretur sterilitas aquæ: ut efficiaris sal exorcizatum in salutem credentium: & sis omnibus sumentibus sanitas animæ & corporis: & effugiat a que discedat a loco, in quo aspersum fueris, omnis phantasia, & nequitia, vel versutia diabolica fraudis, omnisque spiritus immundus adjuratus per eum, qui venturus est judicare vivos & mortuos, & sæculum per ignem. Resp. Amen.

O R E M U S.

Immensam clementiam tuam, omnipotens æterne Deus, humiter imploramus, ut hanc creaturam salis, quam in usum generi humani tribuisti, benedicere, & sanctificare tuæ pietate digneris, ut sit omnibus sumentibus salos mehtis & corporis: & quicquid ex eo tactum, vel respersum fuerit, careat omni immunditia, omnique impugnatione spiritualis nequitiae. Per Christum Dominum nostrum. Resp. Amen.

Exorcismus aquæ; & dicatur sine OREMUS.

Exorcizo te creatura aquæ, in nomine Dei Patris omnipotentis & in nomine Iesu Christi Filii ejus Domini nostri, & in virtute Spiritus Sancti: ut hias aqua exorcizata ad effugandam omnem potestatem iniurici, & ipsum iniuricum eradicare, & expellantem yaleas cum angelis suis apostaticis: per virtutem ejusdem Domini nostri Iesu Christi, qui venturus est judicare vivos & mortuos, & sæculum per ignem. Resp. Amen.

O R E M U S.

Deus, qui ad salutem humani generis maxima quæque Sacra menta in aquarum substantia condidisti; adesto propitius invocationi

ocationibus nostris, & clemento huic multimodis purificationibus
præparato, virtutem tuæ benedictionis tu infunde, ut creatura tua
mysteriis tuis serviens ad abigendos dæmones, morbosque pellen-
dos divinæ gratiæ sumat effectum; ut quicquid in domibus, vel in
locis fidelium hæc unda resperserit, careat omni immunditiâ, libe-
retur à noxa: non illuc resideat spiritus pestilens, non aura corrum-
pens: discedant omnes insidiae latentis inimici: & si quid est, quod
aut in columnati habitantium invidet, aut quieti, aspersione hujus
aquaæ effugiat, ut salubritas per invocationem sancti tui nominis
expedita, ab omnibus sit impugnationibus defensa. Per Domi-
num, &c. *Hic mittat sal in aquam in modum crucis, dicendo semel;*
Commixtio salis, & aquæ pariter fiat: In nomine Patris tu, & Filii tu,
& Spiritus tu Sancti. Resp. Amen.

Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et cum Spiritu tuo.

O R E M U S.

DOMINUS invictæ virtutis auctor, & insuperabilis imperii Rex, ac
semper magnificus Triumphantor: qui adversæ dominationis
ires reprimis: qui inimici rugientis sævitiam superas: qui hostiles
equitas potenter expugas, te Domine trementes, & supplices de-
recamur, ac petimus, ut hanc creaturam salis, & aquæ dignan-
ter aspicias, benignus illustres, pietatis tuæ rore sanctifices: ut
abieunque fuerit aspersa, per invocationem sancti tui nominis,
omnis infestatio imundi spiritus abigatur, terrorque venenosus
erpensis procul pellatur: & præsentia Sancti Spiritus nobis
misericordiam tuam poscentibus ubique adesse digpetur. Per
Dominum nostrum, &c. in unitate ejusdem Spiritus San-
cti, &c.

Post benedictionem aquæ Sacerdos Dominicis diebus antequam inci-
mat Missam, aspergit altare, deinde se, Ministros, ac populum, prout in
Missali prescribitur.

§. 2.

Benedictio Domus in Vigilia Epiphaniae Domini.

Ex Append. Ritual. S. Metropol.
Eccles. Prag.

N ingressu: Pax huic Domui, &c.

Anaph. Ab Oriente venerunt Magi in Bethleem adorare
Dominum, & aperiis thesauris suis pretiosa munera obtulerunt
aurum

aurum Regi Magno : thus Deo vero : my iham Sepultura ejus
Alleluja.

Canticum. Magnificat anima mea &c. Pater noster, &c. Vers.
nè nos inducas in te. rationem. R. Sed libera nos a malo. Vers.
mnes de Sabba venient. R. Aurum & thus def. rentes. Ver. Domini
exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat. ver. Do-
minus vobisum. resp. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Deus qui hodiernâ die unigenitum tuum Gentibus stet à du-
revelasti ; concedi propius , ut qui jam te ex fide cognovis-
mus, u'que ad contemplandam speciem uæ celitudinis perduc-
mur. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum
qui tecum vivit & regnat in unitate Spiritus Sancti Deus: per omni-
fæcula sæculorum. Amen.

Responsum. Illuminare, illuminare Hierusalem, quia venisti
tua: Et gloria Domini super te orta est . Jesus Christus ex Ma-
donna. Vers. Et ambulabunt gentes in lumine tuo : & reges
splendore ortus tui. Resp. Et gloria Domini super te orta est, &c.

§. 3.

**Alia benedictio domorum alio tempore facienda
cum aspersione aquæ benedictæ.**

Ex Ritu*a* Romano.

Procebus seu aliis Sacerdotiis vel lentes al quam particuli re in domo
vel generaliter do nos fidet um ab o tempore i fra annum asperge
aquæ be ed clâ, s gredientes domum dicant: Pax huic domui. & omni-
bus habitantibus in ea. Deinde loca aspergi non dicant: Antiph. Asper-
gis me Domine hyssopo, & mundabor, lavabis me & super nive
dealabor. Psalm. Misere me Deus, secundum magnam in-
cordiam tuam, &c. Gloria Patri, &c. & repetitur antiph. Asper-
gis me Domine, &c. Ver. Domine exaudi orationem meam. Re-
Et clamor meus ad te veniat. Ver. Dominus vobisum. Resp.
cum spiritu tuo.

OREMUS.

Exaudi nos, Domine sancte, Pater omnipotens, & erne Deus
& mittere digneri sanctum Angelum tuum de cœlis, qui cu-
stodiat, soveat, protegat, visceret, a que defendat omnes habitantes
in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.
Deinde asperget aqua benedicta.

§. 4

§. 4.

Benedictio ordinaria loci.

Ex eodem.

Vers. Adjutorium nostrum in nomine Domini. Resp. Qui fecit cælum, & terram. Vers. Domine exaudi orationem meam, Resp. Et clamor meus ad te veniat. Vers. Dominus vobis cum. Resp. Et cum spiritu tuo.